
SO 115 -  přeložka silnice 11/434 (Tovačov -  Přerov) km 82,171 
SO 121 -  přeložka sil. 11/436 Bochoř -  Přerov

Číslo smlouvy SSOK: 
Číslo smlouvy ŘSD:

O l o m o u c k ý  k r a j
IČO: 60609460
se sídlem Krajského úřadu v Olomouci -  Hodolanech, Jeremenkova 40a, PSČ 779 11 
jako vlastník nemovitosti či budoucí povinný
zastoupený
Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací
IČO: 70960399 
DIČ: CZ70960399
se sídlem: Olomouc, Lipenská 753/120, PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14.11.2002
zast. ředitelem Správy silnic Olomouckého kraje

vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě 
zřizovací listiny č.j. H-325/2002 ze dne 28.2.2002 ajejích dodatků 

(dále jen ,,SSOK“)

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR
IČO: 659 93 390
sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
kontaktní adresa: ŘSD ČR Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno
zastoupené: ředitel Závodu Brno
(dále jen ,,ŘSD“)

a

(ŘSD a SSOK dále společně jen „smluvní strany1’ a každá samostatně jako „smluvní 
strana’")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 416/2009 Sb„ o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve 
znění pozdějších předpisů a zákona ě. 13/1997 Sb„ o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
O PŘELOŽCE SILNICE

i .

i.

Předmět smlouvy
ŘSD je investorem stavby „Dl, stavba 0136 Říkovice - Přerov“ (dále jen ,,stavba“), 
kterou bude dlouhodobě/trvale znemožněno užívání silnic 11/434 a 11/436 nebo jejich částí 
ve vlastnictví Olomouckého kraje (dále jen „silnice41). Stavbou je dotčen majetek ve 
vlastnictví Olomouckého kraje.

1

ředitelství silnic a  DÁLNIC ČR

Či.:
PID: RSDBXXXKJV-02 
Doručeno: 04.03.2021 
Listů: 8 
Druh: SVAZEK35856



2. SSOK je v souladu se Zřizovací listinou čj. H-325/2002 ze dne 30. 9. 2014 ve znění 
Dodatků majetkovým správcem těchto silnic a souěasně vykonává některá vlastnická 
práva k těmto silnicím, jejich součástem a příslušenství.

3. ŘSD se zavazuje na vlastní náklady provést přeložky silnic/postavit náhradní silnice a 
odstranit veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s realizací stavby na majetku 
Olomouckého kraje, a to realizací níže uvedených objektů:

SO 115 -  přeložka silnice 11/434 (Tovačov -  Přerov) km 82,171
Bude realizován na pozemcích dle přílohy č.l.

Koncepce řešení
Přeložka silnice 11/434 je součástí MÚK Přerov -  západ, výškově i směrově sleduje průběh 
stávající silnice. Šířková úprava stávající silnice 11/434 je vyvolána připojením 
křižovatkových větví MÚK Přerov -  západ SO 103 v km 0,189.783 a v km 0,414.097. 
Přípojem obou větví SO 103 na silnici 11/434 je navrženo úrovňově, dvěma odsazenými 
styčnými křižovatkami. Pro umožnění výstavby komunikace SO 115 je navržena objížďka SO 
171 Provizorní objížďka na silnici 11/434, která je přimknuta ke stávající cyklostezce vedoucí 
podél silnice 11/434. Přeložka silnice 11/434 je navržena v kategorii M02k 9/9/50 (s přídatným 
pruhem/pruhy) v délce 616,774m + 80m frézování před ZÚ.
Technické řešeni
Vozovka je dvoupruhová, obousměrná, směrově nerozdělená komunikace s krajnicemi. 
Základní šířka zpevněné vozovky je tedy 9,0 m. Základní volnou šířku komunikace tvoří: 
Jízdní pruh 2x3,25 m 6,50 m Vodící proužky 2x0,25 m 0,50 m; Zpevněná krajnice 2x0,25 m 
0,50 m; Nezpevněná krajnice 2x0,75 m 2,00 m; Kategorijní šířka 9,00 m. V nezpevněné části 
krajnice budou osazeny směrové sloupky. Výškový rozdíl povrchu kraje zpevnění a 
nezpevněné krajnice je 3 cm.
Konstrukce vozovky přeložky silnice 11/434 SO 115 (D0-N-2-S-PII):
Asfaltový koberec mastixový modifikovaný SMA 11S PMB 40mm se zdrsňovacím posypem 
předobal. kam. fr. 2/4 - Spojovací postřik z modif. kationaktivní asf. emulze - zbytkové 
množství pojivá 0,35 kg/m2 - Asfaltový beton pro ložní vrstvu modifikovaný ACL 22S PMB 
80 mm - Spojovací postřik z modif. kationaktivní asf. emulze - zbytkové množství pojivá 
0,35 kg/m2 - Podkl. vrstva ze směsi s vysokým modul, tuhosti VMT 22 60 mm - Spojovací 
postřik z kationaktivní asf. emulze zbytkové množství pojivá 0,35 kg/m2 - Podkl. vrstva ze 
směsi s vysokým modul, tuhosti VMT 22 60 mm - Postřik infiltrační z kationaktivní asf. 
emulze - zbytkové množství pojivá 0,6 kg/m2 s posypem HDK fr. 2/4 v množství 3 kg/m2 - 
Mechanicky zpevněné kamenivo fr. 0/32 GC MZK 0/32 200 mm - Štěrkodrť 0/32 GE ŠDA 
min. 150 mm - CELKEM min. 590 mm.
Dešťová voda stéká podélným a příčným sklonem vozovky do souběžných vsakovacích 
příkopů, kde dochází ke vsaku do půdního horizontu. Příkopy jsou navržené jako 
trojúhelníkové s minimálním podélným sklonem. V nejnižších místech příkopů jsou navrženy 
vsakovací jámy pro podporu vsakování.
Součástí stavby bude dopravní značení silnice.

SO 121 -  přeložka sil. 11/436 Bochoř -  Přerov
Bude realizován na pozemcích dle přílohy č.2.
Koncepce řešení
Výstavbou dálnice Dl bude přerušena stávající silnice 11/436 v úseku mezi Bochoří a 
Přerovem, silnice 11/436 bude přeložena do nové trasy. Přeložka silnice 11/436 je delší než 
původní trasa sil. 11/436. Nová silnice 11/436 propojí současně obce Bochoř a Přerov - 
Lověšice. Připojení části Lověšice na přeložku sil. 11/436 je navrženo v km 2,113507 přeložky 
silnice 11/436 vpravo, v místě stávající sil. III/0557 Bochoř -  Lověšice, ve vzdálenosti cca 300

Strana 2 (celkem 8)



metrů od zástavby Lověšic. Kromě připojení Lověšic jsou na přeložku sil. 11/436 připojeny 
stávající a nově navržené účelové komunikace umožňující přístup na pozemky po obou 
stranách dálnice Dl. Stávající dotčená část sil. 11/436 bude využita jako stezka pro cyklisty a 
pěší (S0134) umožňující bezpečné převedení pěší a cyklistické dopravy pod dálnicí Dl bez 
závleku po přeložce sil. 11/436. Přeložka silnice 11/436 je navržena v kategorii S 7,5/50. 
Celková délka činí 3,100496 km.
Technické řešení
Přeložka silnice 11/436 je v celé délce 3,100496 km navržena v kategorii S 7,5/50. tzn. 
dvoupruhová silniční komunikace. Základní šířka zpevněné vozovky je 6,5 m. Základní 
volnou šířku komunikace tedy tvoří: Jízdní pruh 2 x 3,00m 6,00 m, Vodící proužky 2 x 0,25m 
0,50 m, Nezpevněná krajnice 2 x 0,50 m 1,00 m, Kategorijní šířka 7,50 m. Pro osazení 
směrových sloupků je nezpevněná krajnice rozšířena o 0,25m. Pro osazení svodidly je 
nezpevněná krajnice rozšířena o l,00m.
Konstrukce vozovky přeložky silnice 11/436, připojení sil. 1II/0557: 
km 0,000-0,500:
Asfaltový koberec mastixový módi. SMA 8LA PMB 30 mm se zdrsňovacím posypem 
předobaleným kamenivem frakce 2/4 - Spojovací postřik z kation. asfaltové emulze - 
zbytkové množství pojivá 0,35 kg/m2 - Asfaltový beton pro ložní vrstvu ACL 16+ 70 mm - 
Spojovací postřik z kation. asfaltové emulze - zbytkové množství pojivá 0,35 kg/m2 - 
Asfaltový beton pro podkladní vrstvu ACP 16+ 50 mm - Postřik infiltrační z kation. asfaltové 
emulze - zbytkové množství pojivá 0,6 kg/m2 s posypem HDK fr. 2/4 v množství 3 kg/m2 - 
Mechanicky zpevněné kamenivo fr. 0/32 GC MZK 170 mm - Štěrkodrť fr. 0/32 GE ŠDA 
min. 250 mm - CELKEM min. 570 mm. 
km 0,500 -  KÚ:
Asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11 40 mm - Spojovací postřik z kation. asfaltové 
emulze - zbytkové množství pojivá 0,35 kg/m2 - Asfaltový beton pro ložní vrstvu ACL 16+ 
60 mm - Spojovací postřik z kation. asfaltové emulze - zbytkové množství pojivá 0,35 kg/m2 
- Asfaltový beton pro podkladní vrstvu ACP 16+ 50 mm - Postřik infiltrační z kation. 
asfaltové emulze - zbytkové množství pojivá 0,6 kg/m2 s posypem HDK fr. 2/4 v množství 3 
kg/m2 - Mechanicky zpevněné kamenivo fr. 0/32 GC MZK 170 mm - Štěrkodrť fr. 0/32 GE 
ŠDA min. 250 mm - CELKEM min. 570 mm.
Svodidla budou osazena v místech dle ČSN 73 6101 pro úroveň zadržení dle TP 114 
(06/2015) a PPKSVO (01/2016). Délka svodidel před překážkou dle PPK-SVO pro 
dovolenou rychlost 90 km/hod je 70 m.
Dešťová voda stéká z vozovky na přilehlé pozemky, kde dochází ke vsaku do půdního 
horizontu. Příkopy jsou navrženy pouze na konci přeložky sil. 11/436, v km 3,020 -  km 
3,100496, v místě napojení přeložky na stávající sil. 11/436. Rovněž tyto příkopy jsou s 
ohledem na výškové řešení vsakovací. Součástí stavby bude dopravní značení silnice.

SO 134 -  Stezka pro chodce a cyklisty 
Koncepce řešeni
Stávající silnice 11/436 bude přerušena tělesem dálnice. Silnice 11/436 bude přeložena do nové 
polohy (S0121) a délka přeložky bude 3,1 km. Z tohoto důvodu je navržena na stávající 
silnici 11/436 stezka pro chodce a cyklisty (dále jen ,,cyklostezka“), která zajistí bezpečnější 
provoz pěších a cyklistů na trase mezi Bochoří a Přerovem. V místě křížení s dálničním 
tělesem je navrženo mimoúrovňové křížení prostřednictvím SO 210 Most v km 80,820 přes 
silnici 11/436. Samotná stezka pro chodce a cyklisty začíná v km 0,033 488 a končí v km 
0,199718. Celková délka komunikace je 165,199 m. Stávající sil. 11/436 bude po ukončení 
Stavby vyřazena ze sítě silnic II. třídy.

Strana 3 (celkem 8)



Technické řešení
Šířkové uspořádání společného pásu pro provoz cyklistů a chodců je 2 x 2,25 m, návrhová 
rychlost na cyklostezce 20 km/h. Osa komunikace SO 134 navazuje v ZÚ na polní cestu SO 
167, vKÚ navazuje na polní cestu SO 148. Na komunikaci SO 134 se nenachází žádné 
křižovatky ani sjezdy. Stezka s asfaltovým krytem na betonové vaně, třívrstvá mostní 
vozovka na vyrovnávacím betonu. Skladba dle TP 170 (D2-N-3-0-PIII upravená) pro 
návrhovou úroveň porušení D2 a třídu dopravního zatížení O celkové tl. 130 mm.

SO 314 -  Odvodnění SO 210 
Koncepce řešení
Stavební objekt řeší odvodnění stezky pro chodce a cyklisty a současně napojení příkopů 
podél navazujících silničních objektů, které budou přerušeny tělesem dálnice. Kanalizace je 
zaústěna do čerpací stanice (SO 392), a následně bude voda z cyklostezky a navazujících 
příkopů přečerpána do dálniční kanalizace SO 307. Do kanalizace jsou napojeny i horské 
vpusti odvodňující přilehlý terén.
Technické řešení
Kanalizace SO 314 je navržena v souběhu s cyklostezkou. Součástí objektu SO 134 je 
odvodňovací žlab, situovaný podél zdi objektu SO210. Před vstupy a vnejnižším místě jsou 
navrženy žlabové vpusti, které jsou napojeny do kanalizace S0314. Z důvodů současného 
nápojem lapačů splavenin, umístěných v ukončených příkopech, budou na vpustích osazeny 
zpětné klapky, aby případným vzdutím nedocházelo k zpětnému zatápění podchodu. V celém 
objektu je navrženo celkem 5 šachet, šachty SPI a SP3 jsou navrženy jako spadišťové. Na 
odvodňovacím žlabu jsou osazeny 3 vpusti. Navazující příkopy jsou ukončeny lapači 
splavenin -  celkem 3ks. Podél cyklostezky jsou umístěny zpevněné žlaby, na kterých jsou 
umístěny celkem 2 horské vpusti.
Celkové délky potrubí jsou u stoky A .

B
Celková délka přípojek ŠV 
Celková délka přípojek HV 
Celková délka přípojek lapačů splavenin

SO 392 -  Čerpací stanice SO 210 
Koncepce řešení
Tento stavební objekt řeší čerpací stanici dešťových vod, které budou přitékat dešťovou 
kanalizací SO 314 z odvodnění cyklostezky a budou dopravovány výtlačným potrubím do 
dálniční kanalizace -  SO 307 do šachty Š9. Je navržená podzemní prefabrikovaná čerpací 
stanice, situovaná vedle dálničního tělesa. Objekt čerpací stanice obsahuje: stavební část, 
technologickou část.
Technické řešení 
Stavební část
Čerpací stanice je prefabrikovaný železobetonový podzemní objekt vnitřního průměru 2500 
mm s hloubkou cca 7 m. Kanalizací SO 314 bude přitékat max. 15 1/s potrubím DN 300 do 
čerpací stanice, odkud je voda čerpána výtlačným potrubím PE 0  110x10 mm v délce 27 m 
do kanalizační šachty Š8, která je součástí tohoto objektu. Čerpací stanice se skládá 
z kruhového dna, skruží a zákrytové desky. Do úrovně upraveného terénu jsou vyvedeny dva 
komíny průměru 1000 mm pro vstup a vytažení čerpadel. Na úrovni zákrytové desky je 
navržen ZB věnec pro dodatečné zatěsnění a přitížení proti vztlaku podzemní vody. V 
komínech šachty jsou osazeny kompozitní poklopy 0  600 mm pro vstup do nádrže a 
1000x1000 pro osazení čerpadel. Všechny pokopy jsou řešeny jako uzamykatelné. Vlastní 
vstup do šachty je řešen kompozitním žebříkem s ochranným košem. V nádrži jsou provedeny

DN 300 - Plast, SNI6 - 108,8 m 
DN 300- Plast, SN12- 60 m
DN 200-Plast, SNI6- 12 m
DN 250 -  Plast, SNI6 - 7,5 m 
DN 300-Plast, SNI6- 33,5 m

Strana 4 (celkem 8)



dva prostupy pro přítokové potrubí d 400 mm a pro výtlak d 150 mm. Na přítokovém potrubí 
je osazeno nerezové vřetenové šoupě DN 300.
Technologická část
Naakumulovaná dešťová voda v čerpací stanici bude čerpána výtlačným potrubím do dešťové 
kanalizace SO 307. Podzemní čerpací stanice sestává z mokré jímky s instalovanými 
ponornými čerpadly. K přečerpávání dešťových vod zpět do kanalizační sítě se navrhuje 
čerpací stanice se 2 ks instalovaných ponorných čerpadel pro instalaci do mokré jímky na 
spouštěcím zařízení poz. 1 s parametry Q = 16 1/s, H = 10,60 m. První čerpadlo je navrženo 
jako provozní s automatickým záskokem při poruše provozního čerpadla. Dále bude 
automatický záskok provozních čerpadel mezi sebou dle provozních hodin.

SO 438 -  Přípojka pro ČS SO 210 
Koncepce řešení
Tento objekt řeší přívod elektriky k čerpací stanici SO 392, která zajišťuje odvodnění
cyklostezky
Technické řešení
Elektroměrový rozvaděč bude napojen kabelem AYKY-J 4x16 ze stožáru NN č. 11 V 
Lověšicích. Elektroměrová rozvodnice bude plastová, umístěná dle výkresu situace. Z 
elektroměrové rozvodnice bude napojena kabelem AYKY-J 3x185+95 rozvaděč čerpací 
stanice. Kabel bude vedený společně s objektem SO 455. Z rozvaděče čerpací stanice budou 
napojené čerpadla ob. 392 km 2x 5,8 kW + rezerva 5,8 kW). Uložení kabeluje dle vzorových 
řezů.

SO 445 -  Osvětlení SO 210
Koncepce řešení
Tento objekt řeší osvětlení stezky pro chodce a cyklisty (SO 134).
Technické řešení
Montáž VO začíná na podpěrném bodě NN sítě v Lověšicích, kde bude ze stávajícího 
rozvodu VO napojen elektroměrový rozvaděč pro podružné měření a končí svítidlem č.4. VO 
je navržené na sloupech veřejného osvětlení o výšce 6 m pro osvětlení chodníku a svítidly 
LED 15W pro osvětlení v podchodu. Rozvody VO jsou navržené kabely CYKY, uložení 
kabelů bude provedené dle vzorových řezů v souběhu s objektem 438. Souběžně s kabely NN 
bude umístěná zemnící páska FeZn, na kterou budou připojené stožáry VO. Rozvody NN jsou 
znázorněné na výkresu situace a na výkresu schéma rozvodů NN. Impedance smyčky na 
konci vedení vyhovuje ČSN 33 2000-4-41. Veřejné osvětlení je řešené na ocelovém stožáru 
bezpaticovým 6 m vysokých - sadových. Povrchová úprava stožáru je navržená žíhaní 
zinkem. Stožáry VO budou opatřené ochrannou manžetou. El. svorkovnice bude typ GURO. 
Krytí stožáru musí odpovídat ČSN 33 2000-7-714.

861 Rekultivace rušených komunikací a vodotečí
Konkrétně se bude jednat o objekt 861/5 Úsek bývalé silnice III/0557 v k.ú. Bochoř, v km 
dálnice 80,6 v délce 295 m. Bude zde odstraněna původní živičná vozovka včetně podsypu, 
odstraní se těleso násypu. Na ploše se rozprostře omice a dojde tak ke sloučení s okolními 
pozemky. Dále se bude jednat o objekt 861/6 Úsek bývalé silnice 11/150 v k.ú. Předmostí, v 
MÚK Přerov-sever v celkové délce 368 m. Bude zde odstraněna původní živičná vozovka 
včetně podsypu, odstraní se těleso násypu. Na ploše se rozprostře omice a dojde tak ke 
sloučení s okolními pozemky.

Strana 5 (celkem 8)



4. Realizací stavebních objektů citovaných v odst. 3. tohoto článku (dále jen „přeložky44) 
nedojde ke změně vlastnictví komunikací, jejichž součástí se realizované stavební objekty 
stanou.

5. Přeložky budou realizovány v souladu s:

■ územním rozhodnutím čj. SÚ -  3229/2005-K1. ze dne 3.3.2006, které nabylo 
právní moci dne 12.8.2006

■ projektovou dokumentací zpracovanou společností Dopravoprojekt Bmo a.s. v 
10/2015 a schválenou v rámci územního řízení

■ stanoviskem SSOK č. j. SSOK JH-26594/2015 ze dne 11.1.2016, č.j. SSOK JH- 
7987/2016 ze dne 18.4.2016 a č.j. SSOK JH-647/2018 ze dne 8.1.2018,SSOK JH- 
12654/2019 ze dne 10.6.2019.

6. V případě, že SO 115 -  přeložka silnice 11/434 (Tovačov -  Přerov) km 82,171 a SO 121 
-  přeložka sil. 11/436 Bochoř -  Přerov budou realizovány na pozemcích, které nejsou ve 
vlastnictví Olomouckého kraje, zas azuje se ŘSD tyto pozemky majetkoprávně vypořádat 
a následně nej později do jednoho roku od kolaudace je bezúplatně převede do vlastnictví 
Olomouckého kraje.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. ŘSD se zavazuje:

a) nejpozději 30 dní před plánovaným termínem zahájení realizace přeložek písemně 
oznámit SSOK plánovaný termín zahájení realizace přeložek;

b) písemně vyzvat SSOK k účasti na předepsaných zkouškách a revizích, jimiž je 
prokazována kvalita přeložek, a k polohovému a výškopisnému zaměření přeložek 
minimálně 3 pracovní dny předem;

c) před zahájením přejímacího řízení přeložek od zhotovitele písemně vyzvat SSOK 
k účasti na přejímacím řízení s uvedením místa a času konám, a to nejméně 10 
pracovní dní před jeho zahájením;

d) do 30 dnů od vydání kolaudačního souhlasu předat bezúplatně SSOK tyto 
doklady:

> dokumentaci skutečného provedení stavby DSPS lx (včetně CD)
> kopii stavebního deníku (části související s přeložkami)
> kontrolní a zkušební plán pro přeložky
> přehled výsledků zkoušek a doklady o jakosti materiálů
> geodetické zaměření skutečného provedení stavby lx  (včetně CD)

Grafická část zaměření bude zpracována ve vektorové formě 
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální 
(JTSK). Přesnost zaměření bude uvedena v textové části zaměření a 
bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední

Strana 6 (celkem 8)



souřadnicová odchylka ±0,14m, výšková odchýlka ±0,12m 
vzhledem k vybudované měřické síti.

> geometrický plán lx
Hranice silničního pozemku přeložek je ŘSD povinno konzultovat 
se SSOK.

> hlavní prohlídku silnice
> kopii SOD uzavřené mezi ŘSD a zhotovitelem
> pravomocné územní rozhodnutí na přeložky
> pravomocné stavební povolení na přeložky
> kolaudační souhlas na přeložky;

e) po ukončení realizace přeložek u zhotovitele stavby uplatňovat, vymáhat a 
kontrolovat odstranění případných vad a nedodělků zjištěných v přejímacím 
řízení,

2. SSOK:
a) poskytne veškerou součinnost ke zdárné realizaci přeložek;
b) zúčastní se na základě výzvy ŘSD přejímacího řízení;
c) má právo vykonávat odborný dohled kdykoli, i bez předchozího oznámení, po 

ohlášení na místě stavby odpovědné osobě, provést kontrolu kvality a postupu 
prováděných prací a všech předepsaných zkoušek, zapisovat zjištěné závady do 
stavebního deníku a kontrolovat jejich odstraňování; SSOK při těchto kontrolách 
nepřej ímá odpovědnost za vady prováděných přeložek;

b) na základě písemné výzvy ŘSD (min 3 pracovní dny předem) se zúčastní 
předepsaných zkoušek a revizí, jimiž je prokazována kvalita přeložek, a 
polohového a výškopisného zaměření přeložek:

c) má právo uplatnit při přejímacím řízení mezi zhotovitelem stavby a ŘSD 
požadavky na odstranění vad a nedodělku na přeložkách:

d) požadovat stanovení záruční doby v minimální délce 5 let, vyjma na vodorovné 
dopravní značení plastem 3 roky a vodorovné dopravní značení barvou 18 měsíců 
od protokolárního převzetí přeložek.

Kontaktní a odpovědné osoby smluvních stran

Za SSOK:
ve věcech smluvních, 
funkce: ředitel SSOK

ve věcech technických: 
funkce: technický náměstek

Za ŘSD:
ve věcech smluvních: 
funkce: ředitel závodu Brno 
e-mail:

Strana 7 (celkem 8)



ve věcech technických:
funkce: referent Úseku výstavby dálnic
e-mail:

1
IV.

Přejímací řízení
1. ŘSD po dokončení prací na přeložkách vyzve SSOK v souladu s čl. II. odst. 1 písm. c) 

smlouvy k účasti na přejímacím řízení přeložek.
2. Přejímací řízení proběhne na místě samém za účasti zhotovitele, ŘSD a SSOK, přičemž 

předání a převzetí přeložek mezi ŘSD a SSOK proběhne v bezprostřední návaznosti na 
předání a převzetí přeložek mezi zhotovitelem a ŘSD.

3. SSOK je povinna přeložky bez vad a nedodělků (nebude-li dohodnuto jinak), od ŘSD 
převzít. V případě existence vad a nedodělků přeložek zajistí ŘSD jejich bezodkladné 
odstranění a následně svolá opakované přejímací řízení, pro které platí příslušná 
ustanovení čl. IV. této smlouvy obdobně.

4. O předání a převzetí přeložek ŘSD a SSOK sepíší protokol.

V.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran formou 
číslovaných písemných dodatků.

2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Olomouci dne “ 3 ‘05- 2021 

Za SSOK:

V Bmě dne 1 í -03- 2021

Za RSD CR:

ředitel Závodu Brno ředitel SSOK

Strana 8 (celkem 8)



1
Číslo LV Typ záboru 

49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 
49 trvalý zábor 

169 trvalý zábor 
169 trvalý zábor 
169 trvalý zábor 
169 trvalý zábor 
169 trvalý zábor 
169 trvalý zábor 
169 trvalý zábor 

10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor 
10001 trvalý zábor

. 24 Přerov 7166/168 24 zahrada 115 přeiožkasiiniceii/434 (1/1
406 Přerov 6226/36 406 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 < 1/1
144 Přerov 6217/2 144 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 ( l / l
268 Přerov 7166/165 268 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1:
150 Přerov 7166/164 150 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

7 Přerov 7167/90 7 orná půda 115 i Přeložka silnice 11/434 11/1
11 Přerov 7167/91 11 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
15 Přerov 7167/94 15 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

112 Přerov 7166/45 112 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
28 Přerov 7166/144 28 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434(1/1
19 Přerov 7166/145 19 orná půda 115 Přeložkaísilnice 11/434 (1/1
31 Přerov 7166/44 31 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
14 Přerov 7166/146 14 ostatní plo ostatní komunikace 115 sPřeložka silnice 11/434 (1/1
99 Přerov 7167/16 99 ostatní plo manipulační plocha 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
36 Přerov 7167/43 36 ostatní plo manipulační plocha . 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

252 Přerov 7166/43 252 ostatní plo ostatní komunikace 115 / Přeložkasilnice 11/434 (1/1
26 Přerov 7167/15 26 ostatní plo manipulační plocha 115 /Přeložka silnice 11/434 (1/1
11 Přerov 7166/147 11 ostatní plo ostatní komunikace: 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

1 Přerov 7166/148 1 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
3 Přerov 7166/42 3 orná půda 115 /Přeložka silnice 11/434 (1/1
5 Přerov 7166/149 5 orná půda 115; Přeložka silnice 11/434 (1/1

136 Přerov 7166/41 136 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
54 Přerov 7166/150 54 orná půda Věcné b ře r llS Přeložka silnice 11/434 (1/1

160 Přerov 7166/80 160 orná půda Věcné břer 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
42 Přerov 7166/151 42 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
72 Přerov 7167/45 72 ostatní plo manipulaci Věcné b ře rllS : /přeložka silnice 11/434 (1/1

152 Přerov 7166/79 152 orná půda 115 j Přeložka silnice 11/434 (1/1
808 Přerov 7167/14 : 808 ostatní plo manipulační plocha 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

; 92 Přerov 7167/46 92 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
13 Přerov 7167/7 ^ * í l3  ostatní plo ostatní komunikace K 115 /Přeložka silnice 11/434 (1/1
17 Přerov 7167/6 : 17 ostatní plo ostatní komunikace 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

6 Přerov 7166/157 6 zahrada 115 Přeložkasilnice 11/434(1/1
657 Přerov 7166/159 657 ostatní plo jiná plocha 115 //Přeložka silnicell/434 (1/1

12 Přerov 7167/68 12 ostatní plo jiná plocha 115 Přeložkasilnice 11/434 (1/1
12 Přerov 7167/4 12 ostatní plo jiná plocha 115 Přeložkasilnice 11/434 (1/1
35 Přerov 7167/74 35 ostatní plo jiná plocha 115 Přeložka silnice 11/434(1/1

108 Přerov 7167/73 108 ostatní plo manipulačníplocha i 115 Přeložka silnlce/ll/434 (1/1
15 Přerov 7167/72 15 ostatní plo ostatní komunikace 115 /Přeložka silnice 11/434 (1/1
35 Přerov 7167/71 35 ostatní plo ostatní komunikace 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

602 Přerov 7167/2 602 ostatní plo ostatní komunikace 115 (Přeložka silnice 11/434 (1/1
39 Přerov 7167/70 39 ostatní plo jiná plocha 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

143 Přerov 7167/3 143 ostatní plo jiná plocha 115 Přeložka silnice 11/434 11/1
12 Přerov 7167/69 12 ostatní plo jiná plocha 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
14 Přerov 6169/3 14 ostatní plo ostatní komunikace 115. Přeložka silnice 11/434 (1/1

236 Přerov 7166/171 236 ostatní plo ostatní komunikace 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
1473 Přerov 7167/75 1473 ostatní plo ostatní komunikace 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1

94 Přerov 7166/40 94 ostatní plo silnice 115 Přeložka silnice 11/434 11/1
51 Přerov 7167/67 51 ostatní plo jiná plocha 115 přeložka silnice 11/434 (1/1

184 Přerov 7166/158 184 ostatní plo ostatní komunikace 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
10 Přerov 7167/66 10 ostatní plo ostatní komunikace: 115 /Přeložka silnice, 11/434 11/1

747 Přerov 7166/160 747 ostatní pio ostatní komunikace 115 /Přeložka silnice 11/434 (1/1
1093 Přerov 7167/5 1093 ostatní plo jiná plocha 115 Přeložka silnice 11/43411/1

7 Přerov 7167/8 7 ostatní plo manipulační plocha 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1
3073 Přerov 7167/42 3073 ostatní plo silnice 115 Přeložka silnice 11/434 11/1

3 Přerov 7167/95 3 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434(1/1

Vlasti Typ vlastnictví - název 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Příslušnost hospodařit 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo

Titul p 
s majetkem státu 
s majetkém státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu 
s majetkem státu

Název právnické osoby 
Ředitelství silnic á dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic á dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic á dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
Ředitelství silnic a dálnic 
PRECHEZA a.s. 
PRECHEZA a.s. 
PRECHEZA a.s. 
PRECHEZA a.s. 
PRECHEZA a.s. 
PRECHEZA a.s. 
PRECHEZA a.s. 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov 
Statutární město Přerov

Obec Část obce MěstsHJlice iČíslo di Čís PSČ
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nušje Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Praha Nusle Na Pankráci 546 56 14000
Přerov Přerov l-Město nábř. Dr. Edví 1170 24 75002
Přerov Přerov l-Město nábř. Dr. Edví 1170 24 75002
Přerov Přerov l-Město nábř. Dr. Edv« 1170 24 75002
Přerov Přerov l-Město nábř. Dr. Edv? 1170 24 75002
Přerov Přerov l-Město nábř. Dr. Edv< 1170 24 75002
Přerov Přerov l-Město nábř. Dr. Edv< 1170 24 75002
Přerov Přerov l-Město nábř. Dr. Edv« 1170 24 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002

P
říloha č. 1



10001 trvalý zábor 2 Přerov 7167/87 
13222 trvalý zábor 2611 Přerov 6857/1 
18449 trvalý zábor 13 Přerov 7167/44

2 orná půda 115 Přeložka silnice 11/434 (1/1 Vlastnická právo
9942 ostatní plo silnice 115 Přeložka silnice 11/434 11/1 Vlastnické právo

13 ostatní plo manipulačiZástavnípr l lS  Přeložka silnice 11/43411/1 vlastnické právo

Statutární město Přerov Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Olomoucký kraj Olomouc Hodolany Jeremenkova 119140; 77900



Číslo IV Typ záboří Výměi 
677 trvalý zábc 94 
677 trvalý zábc 1014 
677 trvalý zábc 479 
677 trvalý zábc 303 
713 trvalý zábc 63 
713 trvalý zábc 95 
713 trvalý zábc 1474 
713 trvalý zábc 111 
713 trvalý zábc 22 
713 trvalý zábc 71 
713 trvalý zábc 30 
713 trvalý zábc 4 
713 trvalý zábc 44 
713 trvalý zábc 
867 trvalý zábc 
867 trvalý zábc 
867 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvaly zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
869 trvalý zábc 
891 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc 
956 trvalý zábc

Pozemek Číslo parce Výměn 
Bochoř 1203/6 319
Bochoř 2176/49 1014
Bochoř 2176/46 479
Bochoř 1203/4 4717
Bochoř 1649/2 63
Bochoř 2176/59 95
Bochoř 2176/29 1474
Bochoř 2176/32 111
Bochoř 2176/83 22
Bochoř 2176/82 71
Bochoř 1665/2 30
Bochoř 2176/55 4
Bochoř 2176/36 44
Bochoř 2174/18 9
Bochoř 2176/74 28
Bochoř 2176/81 5
Bochoř 2176/76 30
Bochoř 2175/26 31
Bochoř 2175/27 29
Bochoř 2175/27 29
Bochoř 2175/27 29
Bochoř 2175/28 52
Bochoř 2175/28 52;
Bochoř 2175/28 52:
Bochoř 2175/26 31:
Bochoř 2175/26 31;
Bochoř 2175/25 88
Bochoř 2175/25 88
Bochoř 2175/25 88
Bochoř 2176/79 20
Bochoř 2174/19 73 í

Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73:
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bcchoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73
Bochoř 2174/19 73

121121121
121121121

Kultura jsIo SC 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
orná půda 121 
orná půda 121 
orná půda 121 
orná půda 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
orná půda 121 
ostatní plo 121 
orná půda 121 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
orná půda 121 
orná půda 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
orná půda 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní pfo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
ostatní plo 121 
□statní plo 121 
ostatníplo 121 
ostatní plo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121 
ostatníplo 121;

NázevSO SprávceSO VlastrTyp vlastní Titul před jJméno 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo

Příjmení

Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice Jl/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/4 Vlastnické Ing.
Přeložka silnice 11/436 E1/4 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/4 Vlastnické Ing.
Přeložka silnice 11/436 E1/2 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/4 Vlastnické Ing.
Přeložka silnice 11/436 E1/4 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/2 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/4 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/2 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/4 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/4 Vlastnické ing.
Přeložka silnice 11/436 E1/2 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/1 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/129 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/144 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/216 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/432 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/432 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/432 Vlastnické Ing.
Přeložka silnice 11/436 E1/864 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/864 Vlastnické Ing.
Přeložka silnice 11/436 E1/129 Vlastnické právo 
Přeložka silnice 11/436 E1/129 Vlastnické Mgr.
Přeložka silnice 11/436 E1/72 Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Přeložka silnice 11/436 E1/273 Vlastnické právo
Přeložka silnice H/436 E1/129 Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 E1/129 Vlastnické právo
Přeložka sítnice 11/436 E1/129 Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 E1/129 Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 Ě1/129 Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 E1/129 Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 E 5683/ Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Přeložka silnice 11/436 E1153 < Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 E1/123 Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 E1/72 Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Přeložka silnice 11/436 E1/72 Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 E1/144 Vlastnické právo
Přeložka silnice 11/436 £ 1/144 Vlastnické právo

Titul zé Rodné čísle Název prá\ IČO Obec Část obce Městská čé Ulice 1Číslo dome Čísle PSČ
Olomoucky 60609460 Olomouc Hodolaný Jeremenko 1191 40a 77900
Olomoucky 60609460 Olomouc Hodolany Jeremenkc 1191 40a 77900
Olomoucky 60609460 Olomouc Hodolaný Jeremenko 1191 40a 77900
Olomoucky 60609460 Olomouc Hodolany Jeremenko 1191 40a 77900
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002

; Statutární 301825 Přerov ; Přerov i-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002

Úřad pro z 69797111 Praha Nové Město Rašínovo n 390 42 12800

Ředitelství 65993390 Praha Nusle 
Česká řepu 1

Na Pankrá< 546 56 14000

Úřad pro z 69797111 Praha Nové Město Rašínovo n 390 42 1280012800

P
říloha č. 2



956 trvalý zábc 73 Bochoř 2174/19 73 ostatní plo 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 533 Bochoř 2175/18 533 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 204 Bochoř 2175/17 204 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 19 Bochoř 2176/47 19 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 3 Bochoř 2176/48 3 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 2 Bochoř 2176/50 2 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 22 Bochoř 2176/51 22 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 6605 Bochoř 2176/45 6605 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 129 Bochoř 2176/53 129 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 35 Bochoř 2176/52 35 zahrada 121 Přeložka silníce
1014 trvalý zábc 96 Bochoř 2176/44 96 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 96 Bochoř 2176/44 96 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 312 Bochoř 2176/43 312 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 404 Bochoř 2176/42 404 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 397 Bochoř 2176/41 397 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 1213 Bochoř 2176/40 1213 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 234 Bochoř 2176/39 234 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 2887 Bochoř 2176/38 2887 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 29 Bochoř 2176/37 29 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 2209 Bochoř 2176/35 2209 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 768 Bochoř 2176/71 768 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 1401 Bochoř 2176/34 1401 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 820 Bochoř 1647/3 820 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 407 Bochoř 1648/2 407 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 189 Bochoř 1644/2 189 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 747 Bochoř 2176/33 747 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 299 Bochoř 2176/30 299 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 705 Bochoř 2176/31 705 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 1 Bochoř 1637/2 1 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 28 Bochoř 2174/17 28 ostatní plo 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 480 Bochoř 2175/24 480 ostatní plo 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 384 Bochoř 2175/21 384 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 1800 Bochoř 2175/20 1800 orná půda 121 Přeložka silnice
1014 trvalý zábc 1511 Bochoř 2175/19 1511 orná půda 121 Přeložka silnice

10001 trvalý zábc 67 Bochoř 2176/78 67 ostatní plo 121 Přeložka silnice
10001 trvalý zábc 31 Bochoř 2176/80 31 orná půda 121 Přeložka silnice
10001 trvalý zábc 82 Bochoř 2176/75 82 orná půda 121 Přeložka silnice
10001 trvalý zábc 27 Bochoř 1334 27 ostatní plo 121 Přeložka silnice10001 trvalý zábc 15 Bochoř 2176/77 15 orné půda 121 Přeložka silnice

190 trvalý zábc 36 Lověšice 551/5 36 orná půda 121 Přeložka silnice
190 trvalý zábc 36 Lověšice 551/5 36 orná půda 121 Přeložka silnice
365 trvalý zábc 59 Lověšice 551/6 59 ostatní plo 121 Přeložka silnice
365 trvalý zábc 59 Lověšice 551/6 59 ostatní plo 121 Přeložka silnice
378 trvalý zábc 74 Lověšice 549/43 74 trvalý tráví 121 Přeložka silnice
412 trvalý zábc 12 Přerov 549/32 12 orná půda 121 Přeložka silníce
433 trvalý zábc 282 Přerov 549/15 282 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 524 Přerov 549/16 524 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 952 Přerov 549/17 952 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 1059 Přerov 549/18 1059 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 1218 Přerov 549/19 1218 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 453 Přerov 549/20 453 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 20 Přerov 549/21 20 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 82 Přerov 551/3 82 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 876 Přerov 551/2 876 orná půda 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 150 Přerov 551/1 150 ostatní plo 121 Přeložka silnice
433 trvalý zábc 4 Přerov 549/42 4 trvalý tráví 121 Přeložka silníce

/436 E1/144 Vlastnické právo 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Přjslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu *: 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu ?

Příslušnost hospodařit s majetkem státu?: 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu; 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:» 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu : 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu

/436 E1/1 
/436 E1/1 
/436E1/1 
/436E1/1 
/436E1/1 
/436 Ě1/1 
/436E1/1 
/436 E1/1 
/436E1/1 
/436E1/1 
/436 E1/1

/436 E1/1 
/436 E1/1 
/436E1/1 
/436E1/1 
/436E1/1 
/436 E1/1
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit smajetkem státu ? ? :
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu
/436E1/1 Vlastnické právo
/436 E1/1 Vlastnické právo
/436 E1/1 Vlastnické právo
/436 E1/1 Vlastnické právo
/436 E1/1 Vlastnické právo
/436 E1/2 Vlastnické právo
/436Ě1/2 Vlastnické
/436 E1/1 Vlastnické právo
/436 E1/1 Hospodaření se svěřeným majetkem kraje ? 
/436 E1/1 Vlastnické právo 
/436 E1/1 Vlastnické právo 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu: ? 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkemstátu: 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
/436 E1/1 Příslušnost hospodařit s majetkem státu



Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankráf 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrái 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrá< 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Česká řepu 1
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Obec Boch 301051 Bochoř Bochoř Náves 202 41 75002
Obec Boch 301051 Bochoř Bochoř Náves 202 41 75002
Obec Boch 301051 Bochoř Bochoř Náves 202 41 75002
Obec Boch 301051 Bochoř Bochoř Náves 202 41 75002
Obec Boch 301051 Bochoř Bochoř Náves 202 41 75002

Ředitelství 6S993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankráf 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankráf 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrát 546 56 14000



433 trvalý zábc 1567 Přerov 549/31 1567 trvalý tráví 121
433 trvalý zábc 2320 Přerov 549/12 2320 trvalý tráví 121
433 trvalý zábc 595 Přerov 549/26 595 orná půda 121

2401 trvalýzábc 37 lověšice 551/4 37 orná půda f l 2 l i
2401 trvalý zábc 37 lověšice 551/4 37 orná půda ;12i;ž
2401 trvalýzábc 37 Lověšice 551/4 37 orná půda \ Í 2 l |
2420 trvalý zábc 63 Přerov 549/40 63 orná půda 121

10001 trvalýzábc 1647 Přerov 549/22 1647 orná půda í'12ii;.
10001 trvalýzábc 102 Přerov 549/27 102 ostatní plo J m f
10001 trvalý zábc 138 Přerov 549/38 138 ostatní plo '0 1 |
10001 trvalý zábc 19 Přerov 549/23 19 trvalý tráví S z f f10001 trvalýzábc 134 Přerov 549/34 134 ostatní plo :;12$
10001 trvalý zábc 1 69 Přerov 491/3 69 ostatní plo 121
10001 trvalý zábc 37 Přerov 549/39 37 orná půda Í12.ÍÍ;;
10001 trvalýzábc 155 Přerov 549/41 155 ostatní plo 121

49 trvalýzábc 499 Přerov 7164/1 499 orná půda 121
49 trvalý zábc 378 Přerov 7164/2 378 orná půda 121
49 trvalý zábc 344 Přerov 7164/4 344 orná půda 121
49 trvalý zábc 747 Přerov 7164/7 747 orná půda 121
49 trvalýzábc 560 Přerov 7164/8 560 orná půda 121
49 trvalý zábc 316 Přerov 7164/9 316 orná půda 121
49 trvalý zábc 428 Přerov 7164/10 428 orná půda 121
49 trvalý zábc 496 Přerov 7164/11 496 orná půda 121
49 trvalý zábc 474 Přerov 7164/12 474 orná půda 121
49 trvalý zábc 783 Přerov 7164/13 783 orná půda 121
49 trvalý zábc 957 Přerov 7164/14 957 orná půda 121
49 trvalýzábc 46 Přerov 7164/18 46 orná půda 121
49 trvalý zábc 140 Přerov 7164/19 : 140 orná půda 121
49 trvalý zábc 229 Přerov 7164/22 : 229 orná půda 121
49 trvalý zábc 125 Přerov 7164/23 125 orná půda 121
49 trvalý zábc 131 Přerov 7164/24 131 orná půda 121
49 trvalý zábc 190 Přerov 7164/25 190 orná půda 121
49 trvalýzábc 133 Přerov 7164/26 133 orná půda 121
49 trvalý zábc 331 Přerov 7164/27 331 orná půda 121
49 trvalý zábc 257 Přerov 7164/28 257 orná půda 121
49 trvalý zábc: 3 Přerov 7164/17 3 orná půda 121

10001 trvalý zábc 2040 Přerov 7164/15 2040 orná půda 121
10001 trvalý zábc 1774 Přerov 7164/6 1774 orná půda 121
10001 trvalýzábc 2395 Přerov 7164/5 2395 zahrada 121
13222 trvalý zábc 8 Přerov 7164/29 8 ostatníplo 121
18195 trvalý zábc 2647 Přerov 7164/16 2647 orná půda 121
18195 trvalýzábc 2647 Přerov 7164/16 2647 orná půda 121
18195 trvalý zábc 2647 Přerov 7164/16 2647 orná půda 121
18195 trvalý zábc 2647 Přerov 7164/16 2647 orná půda 121
18195 trvalýzábc 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalý zábc 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalý zábc 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalýzábc 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalý zábc; 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalý zábc 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalýzábc 51 Přerov 7154/21 51 orná půda 121
18195 trvalý zábc 51 Přerov 7164/22 51 orná půda 121
18195 trvalýzábc 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalýzábc 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalýzábc 51 Přerov 7164/21 51 orná půda 121
18195 trvalýzábc 264-7 Přerov 7164/16 2647 orná půda 121

Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 

; Příslušnost hospodařit s 
Vlastnické Ing. 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 

■ Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 

: Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 

.= Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařit s 
Příslušnost hospodařits 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo 
Vlastnické právo

majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu

majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem'státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu 
majetkem státu



Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000

Statutární; 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Měšto Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrác 546 56 14000
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002
Statutární 301825 Přerov Přerov l-Město Bratrská 709 34 75002



18195 trvaly zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvaly zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18195 trvalý zábc 
18209 trvalý zábc 
18209 trvalý zábc 
18432 trvalý zábc 
18432 trvalý zábc

2647 Přerov 
2647 Přerov 

51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 

2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 

51 Přerov 
51 Přerov 

2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 

51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 
51 Přerov 

2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 
2647 Přerov 

164 Přerov 
164 Přerov 
636 Přerov 
636 Přerov

7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice l
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/21 51 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/16 2647 orná půda 121 Přeložka silníce I
7164/20 164 orná půda 121 Přeložka silnice l
7164/20 164 orná půda 121 Přeložka silnice 1
7164/3 636 orná půda 121 Přeložka silnice l
7164/3 636 orná půda 121 Přeložka silnice 1

/436 E1/129 Vlastnické právo 
/436 E1/129 Vlastnické 
/436-E1/129 Vlastnické právo 
1/436 Ě1/129 Vlastnické 
11/436 E1/129 Vlastnické právo: : V:
1/436 E1/129 Vlastnické právo
/436E1/72 Příslušnost hospodařit s majetkem státu
/436 E1/123 Vlastnické právo
/436 E1/273 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/129 Vlastnické právo
/436 E1/273 Vlastnické právo
/436 E1/123 Vlastnické právo
/436 E1/72 Příslušnost hospodařit s majetkem státu v
/436 E 2267! Vlastnické právo
/436 E 2233: Příslušnost hospodařit s majetkem státu
/436E1/144 Vlastnické
/436 E1/108 Vlastnické právo
/436 E1/72 Vlastnické právo
/436 E1/144 Vlastnické právo
/436 E 2233: Příslušnost hospodařit s majetkem státu
/436E1/144 Vlastnické
/436 E1/108 Vlastnické právo
/436E1/72 Vlastnické právo
/436 E1/144 Vlastnické právo
/436 E1/144 Vlastnické právo
/436 E1/144 Vlastnické právo
/436 í 1/144 Vlastnické právo
/436 E1/216 Vlastnické právo
/436 E1/4 Vlastnické právo
/436 E 3/4 Příslušnost hospodařit s majetkem státu
/436 i  1/6 Vlastnické právo
/436 E 5/6 Příslušnost hospodařit s majetkem státu



Úřad oro z 69797111 Praha Nové Město Rašínovo n 390 42 12800

Úřad pro z 69797111 Praha Nové Město Rašínovo n 390 42
Česká řepu 1
Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrái 546 56

neznámá

Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrái 546 56
neznámá

Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrá< 546 56

12800

14000

14000

14000

Ředitelství 65993390 Praha Nusle Na Pankrái 546 56 14000


